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ربــاط صلیبــی  پــاره شــدن  از  پــس 
ســوپر  در  پورعلی گنجــی  مرتضــی 
مراحــل  گذرانــدن  و  چیــن  لیــگ 
در  بازیکــن  ایــن  درمانــی اش، 
تمرینــات  در  اخیــر  هفته هــای 
پرســپولیس حاضــر شــد تــا دوبــاره 
بازگشــت  بــرای  لازم  آمادگــی  بــه 
پورعلی گنجــی  برســد.  میادیــن  بــه 
یکشنبه شــب در یکــی از برنامه های 

تلویزیونــی حاضــر شــد و گفت:»در 
حال حاضر با تیم های پرســپولیس 
و نســاجی تمریــن می کنــم. رفاقتم 
بــا آقــا یحیــی و علاقه ای که بــه تیم 
پرســپولیس دارم باعــث شــد تــا بــا 
ایــن تیــم تمرین کنــم.« مدافع تیم 
ملــی درخصــوص ســؤالی مبنــی بر 
اینکــه آیــا در آینــده او را بــا لبــاس 
پاســخ  دیــد،  خواهیــم  پرســپولیس 

داد: »فعــلا بــا تیــم چینــی قــرارداد 
دارم، اما در آینده ســعی می کنم در 
تیم بزرگ پرســپولیس بــازی کنم و 
افتخار پوشــیدن پیراهــن این تیم را 
داشــته باشــم تا بتوانم یک خدمت 
عالــی به این تیــم بکنــم.« بنابراین 
ندهــد،  رخ  خاصــی  اتفــاق  اگــر 
خریدهــای  جــزو  پورعلی گنجــی 

تابستانی سرخپوشان خواهد بود.

دختران جوان هندبال جهانی شدند

گــروه ورزشــی/ درخشــش هندبــال ایــران در بخــش زنــان ادامــه دارد. پس از 
جهانی شــدن تیم ملــی هندبال زنــان ایران در رده بزرگســالان، دیــروز نوبت 
بــه تاریخ ســازی جوانان رســید. دختــران جوان هندبــال با نایــب قهرمانی در 
شانزدهمین دوره مسابقات قهرمانی جوانان آسیا در قزاقستان، جواز حضور 
در مسابقات قهرمانی جهان 2022 اسلوونی را کسب کردند. در این دوره پنج 
تیم قزاقســتان، ایران، هند، تایلند و ازبکســتان حضور داشــتند که دو تیم برتر 
جواز حضور در مســابقات قهرمانی جهــان 2022 را از آن خود کردند. دختران 
ایران یکشــنبه با پیروزی مقابل تایلند به کارشــان در این دوره پایان دادند اما 
بــرای رفتن روی ســکو و تصاحب جــواز حضور در مســابقات قهرمانی جهان 
 باید منتظر دو بازی دیگر که دیروز برگزار شد، می ماندند؛ بازی هند و تایلند که

 41 -18 به نفع هند تمام شــد و مســابقه دیگر میان قزاقســتان و ازبکستان که 
ازبک ها 29 -22 بازنده شــدند. بر این اســاس، تیم های هند، ایران و قزاقستان 
اول تا ســوم شــدند و جواز شرکت در قهرمانی جهان هم به هند و ایران رسید. 
در ضمن هدیه ویسی بهترین بازیکن آسیا در پست پخش شد. افسانه دهقانی 
نایب رئیس زنان فدراســیون هندبال بعد از شگفتی ســازی دختران جوان در 
قهرمانی آســیا گفت: »دختران ما کار بزرگی کردند و واقعاً حریفان قدری را از 
پیش رو برداشتند. در نهایت هم نتیجه ای که شایسته دختران و جامعه هندبال 
ما بود به دست آمد. کسب مدال نقره آسیا و جواز حضور در مسابقات جهانی 

برای اولین بار است که برای دختران جوان رقم می خورد.«

رحمتی: آینده خوبی پیش روی آلومینیوم است
سیدمهدی رحمتی با انتخاب اعضای هیأت مدیره باشگاه آلومینیوم اراک، 
هدایــت ایــن تیم لیگ برتــری را برعهده گرفت و جانشــین رســول خطیبی 
شــد. رحمتی دیــروز و پیش از حضور در مراســم معارفــه، پیامی خطاب به 
طرفداران این باشگاه منتشر کرد و نوشت: »بسیار خوشحالم که در خدمت 
تیم خوب و با پشــتوانه مردمی آلومینیوم هســتم و خوشحال ترم در شهری 
کار می کنــم کــه فوتبال جــزو اولویت مردمان دوست داشــتنی آن محســوب 
می شود. بی شک من و همکارانم برای کار در شهری که مهد تاریخ و مفاخر 
ایــران اســت انگیزه زیــادی داریم و در این راه دســتمان را به ســوی هواداران 
یکدست سبزپوش آلومینیوم دراز می کنیم تا در کنار هم و با تلاش بازیکنان 
و با حمایت مدیران باشــگاه در مســیر موفقیت قدم برداریــم. با توانی که از 
بازیکنــان تیم ســراغ دارم، آینده خوبی پیش روی ما قــرار دارد.« رحمتی در 
جلسه معارفه اش هم گفت:»من چه زمانی که فوتبال بازی می کردم و چه 
الان که دارم مربیگری می کنم همیشه سعی کرده ام روی پای خودم بایستم. 
حتی بزرگ ترین مربی های دنیا نمی توانند قول بدهند اما من قول می دهم 
کــه اعضــای مجموعه با قلب شــان برای موفقیــت تیم تمام تــلاش خود را 

می کنند و ما یک قدم هم به عقب برنمی گردیم.«

70 امتیازی شدن پورتو با گلزنی طارمی
در شــب پایانی دیدارهای هفته بیســت  وششــم لیگ برتر پرتغال یکشــنبه 
 شــب پورتــو صدرنشــین 4-0 تیــم پاییــن جدولــی تونــدلا را شکســت داد و 
70 امتیــازی شــد. اتفــاق ویــژه ایــن دیــدار در دقایق پایانــی نیمــه اول افتاد. 
شاگردان کنسیسائو که در طول نیمه اول موفق به باز کردن دروازه حریف قعر 
جدولی خود نشــده بودند با هوشــیاری مهدی طارمــی، برنده راهی رختکن 
شــدند. در آخرین دقیقه این نیمه، اتفاقی در محوطه جریمه توندلا رخ داد 
کــه به اعــلام یک ضربه پنالتی به ســود میزبــان انجامید. طارمی بــاز هم با 
هوشیاری تمام یک ضربه پنالتی برای تیمش گرفت و داور در این صحنه به 
کمک VAR، خطا روی طارمی را تشخیص داد و یک ضربه پنالتی برای پورتو 
اعلام کرد. مهدی طارمی که در بازی قبل مقابل لیون، VAR پنالتی اش را وتو 
کرده بود، خود پشــت ضربه پنالتی ایســتاد و آن را به گل تبدیل کرد. مهارت 
مهــدی برای گرفتن پنالتی، آنقدر مورد توجه قرار گرفته که حالا خیلی ها در 
پرتغال او را ســلطان محوطه جریمه  می دانند. مهدی طارمی در دقیقه 77 

این بازی تعویض شد و جای خود را به تونی مارتینز داد.

فولادی راد سرپرست تیم ملی سپک تاکرا در هانگژو
علی فولادی راد دبیر انجمن ســپک تاکرا ایران با حکم  محمد علیپور 
رئیس فدراسیون انجمن های ورزشی، سرپرست تیم ملی در بازی های 
آســیایی هانگژو شــد. فــولادی راد کــه در بازی های آســیایی 2006 قطر 
و بازی هــای داخل ســالن 2007 ماکائو و از ســال 2004 تــا  2018 تجربه  
سرپرســتی تیم هــای ملی ســپک تاکــرا ایــران را در مســابقات مختلف 
بین المللــی داشــته، بــرای بازی هــای آســیایی 2022 هــم به پیشــنهاد 

سهراب آزاد، سرپرست تیم ملی سپک تاکرا شد.

رونالدو دوباره به سیمئونه رسید
گروه ورزشی/ امشب در دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا، منچستریونایتد ساعت 23:30 میزبان اتلتیکو مادرید است. بازی رفت 
دو تیم در واندا متروپولیتانو با تساوی یک بر یک به پایان رسید. منچستریونایتد 
که در هفته قبل برابر منچسترسیتی با نتیجه چهار بر یک شکست خورده بود، 
در دیدار اخیر خود توانست تاتنهام را با نتیجه سه بر دو ببرد تا کمی از بحران 
بیرون بیاید. کریستیانو رونالدو که از مصدومیت برگشته، هت تریک درخشانی 
مقابــل تاتنهام داشــت. این بازیکن پرتغالی امیدوار اســت که بــار دیگر برابر 
اتلتیکــو موفــق باشــد. او در دوران حرفه ای اش 25 گل به این تیم زده اســت، 
ضمن اینکه او داستان های پرجنجالی نیز با دیه گو سیمئونه مربی آرژانتینی 
اتلتیکو داشته است.  یونایتد در 11 بار قبلی که در مرحله حذفی لیگ قهرمانان 
بــوده، هفــت بار بــه دور بعد صعود کرده اســت. این اولین بــازی آنها مقابل 
اتلتیکو در انگلیس پس از نوامبر 1991 است. در آن هنگام دو تیم در دور دوم 
جام برندگان جام به مصاف هم رفتند و بازی به تســاوی یک بر یک رســید. 
اتلتیکو بازی قبلی خود را در لیگ برابر کادیس با نتیجه دو بر یک برده است. 
آنها چهار بازی اخیر خود در لالیگا را با پیروزی پشت سر گذاشته اند. تیم دیه گو 
ســیمئونه در پنج بازی اخیر خــود در تمامی رقابت ها 
چهار برد داشــته است. شاگردان سیمئونه در فصل 
گذشته به چلسی باختند و حذف شدند، اما آنها در 
هشت فصل اخیر حضورشان در لیگ قهرمانان زیر 
نظر ســیمئونه پنج بار دســت کم بــه مرحله 
یک چهــارم نهایی رســیده اند. اتلتیکو در 12 
باری که در مراحل حذفی به قرعه انگلیسی 
برخورد کرده، 9 بار به دور بعد صعود کرده 
است. آنها البته در این فصل در مرحله 
گروهی دو بار به لیورپول باختند. در دیگر 
بــازی این مرحلــه آژاکس و بنفیــکا رو در 
روی هم قرار می گیرند. دیدار رفت دو تیم 

با تساوی 2-2 به پایان رسید.
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پورعلی گنجی لباس پرسپولیس را می پوشد

از  پایتخـت   98 دربـی  ورزشـی/  گـروه 
اسـفند   26 پنجشـنبه   17:30 سـاعت 
داوران  کمیتـه  و  می شـود  برگـزار 
امـروز  اسـت  قـرار  فوتبـال  فدراسـیون 
در  کنـد.  معرفـی  را  مسـابقه  ایـن  داور 
روزهـای گذشـته اسـامی مختلفی برای 
قضـاوت بـازی پرسـپولیس و اسـتقلال 
حیـدری  پیـام  کـه  اسـت  شـده  مطـرح 
جملـه  از  زاهدی فـر  محمدحسـین  و 
آنهـا هسـتند امـا نامی که بیـش از همه 

بـه عنـوان گزینـه اصلـی  او  از  کـه  شـنیده می شـود، سـیدمهدی سـیدعلی اسـت 
قضـاوت دربـی نـام بـرده می شـود. در ایـن بیـن، ایسـنا گـزارش داده، بـا موافقـت 
اعضـای کمیتـه داوران و دپارتمـان داوری، قـرار بود پیام حیدری داور دربی شـود 
امـا جلسـه فوق العـاده کمیتـه داوران در عصـر یکشـنبه، قاضـی تقابـل اسـتقلال 
سـیدمهدی  تـا  شـد  قـرار  اعضـا  اکثـر  موافقـت  بـا  و  داد  تغییـر  را  پرسـپولیس  و 
سـیدعلی، دربـی پایتخـت را سـوت بزنـد تـا ایـن داور بـرای نخسـتین بـار قاضـی 
جنـگ سـرخابی ها باشـد. ایـن اتفـاق در حالـی رخ داد که با ابلاغیـه کمیته داوران 
بـه سـیدعلی، او قـرار بـود دیدار هفته گذشـته پرسـپولیس و نفت مسجدسـلیمان 
را سـوت بزنـد و همیـن باعـث می شـد تا قضـاوت او در دربی غیرممکن شـود، اما 
سـیدعلی در فاصلـه 2 روز مانـده تـا دیـدار پرسـپولیس و نفـت مسجدسـلیمان به 
کمیتـه داوران و دپارتمـان داوری اعـلام کـرد که حاضر نیسـت این دیدار را سـوت 
بزنـد و قضـاوت ایـن بـازی بـه علـی صفایـی سـپرده شـد. امـا در حالـی کـه بـه نظر 
می رسـید مسـئولان کمیتـه داوران فدراسـیون فوتبـال بـا قهـر سـیدعلی و حاضـر 
نشـدن او برای سـوت زدن دیدار پرسـپولیس و نفت مسجدسـلیمان او را جریمه 
کننـد، تصمیـم گرفتنـد تـا ایـن داور باتجربـه بـرای اولیـن بـار دربـی را سـوت بزند. 
البتـه فـارس اعـلام کرده ظاهراً مشـغله کاری ایـن داور در شـهرداری تهران مانع 

از سـفر وی بـه مسجدسـلیمان شـده اسـت.

هفتــه پیش ســید حمید ســجادی وزیــر ورزش و جوانان اعلام کــرد، دربی 
98 بــا تماشــاگر و گنجایــش 30 درصــد ظرفیت برگزار می شــود، اما برخی 
منابع خبری اعلام کردند مســابقه دو تیم بدون تماشــاگر اســت و احســان 
اصولی ســخنگو و عضو هیأت رئیســه فدراســیون هم گفت هیــچ خبری در 
این خصوص از طرف ســتاد ملی مبارزه با کرونا به فدراســیون اعلام نشده 
اســت. با این حــال دیروز ســردار رحیمی فرمانــده انتظامی اســتان تهران 
اعــلام کرد: »این دیدار با 20 هزار تماشــاگر برگزار می شــود و تلاش کردیم 

کمی ساعت را جلوتر بیاوریم تا به کارهای دیگر هم برسیم.«
همچنیــن معــاون فنی مرکز ســلامت محیط و کار وزارت بهداشــت نیز 
توضیحاتی را درخصوص حضور هواداران در ورزشگاه ها ارائه کرد. محسن 
فرهــادی درخصــوص صدور مجوز بلیت فروشــی و حضور تماشــاگران در 
دربــی به فــارس گفت: »نظر ما این اســت که اگر دربی بــا ظرفیت حداکثر 
30 درصد و شــرایط اعلام شــده برگزار شود، منع و مشکلی ندارد. به شرط 
اینکــه آیتم هــای تعیین شــده رعایت شــوند. بــرای دربی معمولًا شــورای 
تأمین اســتانداری تهران تصمیم قطعی را می گیرد، چون مســئول اجرای 
مســابقات هستند. من از دید کارشناســی نظر دادم اما اینکه پنجشنبه اجرا 
می شــود یــا خیــر، نمی دانم.« فرهــادی در مــورد اینکه آیا ایــن مجوز برای 
شــهرهای دیگر هم وجــود دارد، گفت: »بله، برای تمام مســابقات فوتبال 
اســت. مثلًا اگر بازی در اصفهان برگزار  شــود، هم شــروط لازم باید رعایت 
شــود. یعنی بلیت در محل فروخته نشــود و این کار اینترنتی انجام شــود و 
به سامانه »ایران من« برای کنترل واکسن متصل باشند. فرد تماشاگر هم 
نباید بیمار باشــد. زدن ماســک و فاصله گذاری به اندازه 2 متر از هر طرف 
هــم الزامی اســت. اگــر این شــرایط رعایت شــود دیگر تهران و شهرســتان 
ندارد. البته اگر برگزارکنندگان بازی این امکان را داشــته باشند که تماشاگر 
با برادر یا پسر خودش یعنی خانوادگی آمده، می توانند کنار هم بنشینند و 
مشکلی ندارد چون آنها با هم زندگی می کنند؛ منوط به اینکه واکسن کامل 

زده باشند و بیمار هم نباشند.«

رضــا ســخندان، کمــک  گــروه ورزشــی/ 
داور بین المللــی و ســابق فوتبــال ایــران 
کــه 1۵ آبــان بــا حکــم حســن کامرانی فر، 
سرپرســت دبیرکلی فدراســیون فوتبال به 
عنوان سرپرست دپارتمان داوری انتخاب 
شــد 3 روز قبل با حکم خــود کامرانی فر از 
سمتش برکنار شد. سخندان درخصوص 
جدایی اش به ایسنا گفت: »در رسانه های 
مختلف گفته شــده که من اســتعفا کردم 
اما این طور نیست و کامرانی فر، نامه قطع 

همکاری با من را زد زیرا من داشتم کارم را انجام می دادم و قصد کناره گیری هم نداشتم. 
آنها چند روزی سعی کردند صحبت هایی انجام دهند یا کارهایی بکنند که من مجبور به 
استعفا شوم اما من این کار را نکردم. البته طبیعی بود که اختلافاتی وجود داشته باشد 
اما این دلیل نمی شد که بخواهم از مسئولیتی که به من سپرده شده کنار بکشم و میدان را 
خالی کنم. به هر حال تصمیمی بود که درخصوص من گرفته شد و بزودی درباره دلایل 
آن صحبت خواهم کرد.« به گزارش طرفداری، سخندان با وجود اصرارهای کامرانی فر، 
حاضر به نوشــتن نامه اســتعفایش نشــد تا کامرانی فر کــه دیگر قدرتی مقابــل خداداد 
افشاریان ندارد ناچار شود حکم به برکناری رفیق صمیمی اش در دپارتمان داوری بدهد. 
البتــه از همان هفته گذشــته که قضاوت بازی تراکتور و فولاد به داماد افشــاریان ســپرده 
شــد، معلوم بود سخندان دیگر در فدراسیون قدرتی ندارد. او طی تمام ماه های گذشته 
به روح الله شــریفی قضاوت نمی داد اما افشــاریان پس از کم شــدن قدرت ســخندان، از 
طریق جایگاهی که در هیأت رئیسه دارد، به دامادش داوری داد و حالا هم کامرانی فر را 
مجاب کرده سخندان را کنار بگذارد. این اتفاق ها در شرایطی رخ داده که به نظر می رسید 
کامرانی فر هم با رفتن شــهاب عزیزی خادم و مشاورش غلامرضا رفیعی، با فدراسیون 
قطــع همکاری کند چرا که کامرانی فر در زمان عزیــزی خادم آمده بود اما کامرانی فر که 
بعد از عزل رئیس فدراسیون هم در فدراسیون ماندنی شده، حالا خواست هیأت رئیسه 

را اجرا می کند، حتی اگر این خواسته، برکناری دوستش سخندان باشد.

پیکان باز هم درفینال لیگ برتر والیبال ناکام ماند

شهد قهرمانی به کام شهداب
مهــری رنجبــر/ بلافاصلــه بعــد از اینکه 
داور ســوت پایان بازی را به نشانه اعلام 
قهرمانــی تیم والیبــال شــهداب یزد به 
صــدا درآورد، مهــدی مهــدوی کاپیتان 
ایــن تیــم از ســکوی داوری بــالا رفــت و 
همان جا از فرط خوشحالی چند بطری 
آب را روی ســر خــودش و همبازیانــش 
خالی کــرد. در حالی که آن طرف زمین، 
بازیکنان پیکان به دلیل باخت و از دست 
رفتن آرزوی قهرمانی، رمقی نداشتند و 
روی کفپوش ســالن دراز کشــیده بودند. 
از سویی ناراحتی در چهره پیمان اکبری 
سرمربی پیکان، پرافتخارترین تیم لیگ 

هم حسابی نمایان بود.
تیم شهداب یزد که شنبه با پیروزی در 
اولین بازی فینال، در یک قدمی نخستین 
قهرمانی لیگ برتر والیبال قرار داشــت، 
دیروز و در دومین بازی فینال این فرصت 
را از دست نداد و کار را یکسره کرد. اتفاقی 
که به گفته علیرضا طلوع کیان )سرمربی 
شهداب( حق بازیکنانش بود. شهدابی ها 
در مجموع دو بازی اول و دوم فینال تنها 

در یک ست شکست خوردند تا مقتدرانه 
جام را بالای سر ببرند و از سویی با کسب 
نخســتین قهرمانــی، حســرت ناکامــی 
پیکان را 7 ساله کردند. شاگردان علیرضا 
طلوع کیــان دیــروز با درخشــش ســلیم 
چپرلی و شــهروز در ســرویس و اســپک، 
خیلی زود اختلاف شــان را بــا پیکان زیاد 
کردنــد، در حالــی که بازیکنــان اکبری در 
دفاع و دریافت ســرویس های شــهداب 
ناکام بودند و در نهایت ست اول 19-25 

به نفع شهداب تمام شد.
خودشــان  دوم  ســت  در  پیکانی هــا 
را جمــع و جــور کردنــد و با بــازی بهتر تا 
آخر ســت بــازی پایاپایــی انجــام دادند 
و 25-23 بردنــد تــا امیــدوار شــوند. اما 
برتری آنها تنها یک ســت دوام پیدا کرد 
و حتــی ذخیره ها هم برای پیمان اکبری 
کارگشــا نشــدند و در مقابــل شــاگردان 
علیرضــا طلــوع کیــان هرچه خواســتند 
در زمیــن پیــاده کردنــد. آنها ســت های 
ســوم و چهــارم را بــه ترتیــب بــا نتایــج 
25- 17 و 25-18 بردنــد و اجازه ندادند 

تکلیف قهرمان این فصل به بازی سوم 
کشیده شود و همه چیز به سود یزدی ها 
تمــام شــد. در هر حال با این برد، شــهد 
قهرمانی به کام شــهداب یزد شد و حالا 
آنهــا نماینــده اول ایــران در مســابقات 
قهرمانی باشگاه های آسیا خواهند بود؛ 
آن هم بعد از انجام مجموعاً 195 بازی 
توســط تیم هــای حاضــر در لیــگ برتر. 
گفتنی اســت فینال لیگ برتر مردان به 
صورت 2 برد از 3 بازی برگزار شد که تیم 
شــهداب یــزد بــازی اول فینــال را 3-0 و 
بازی دوم فینال را 3 -1 برد تا در مجموع 
2-0 برنــده ســری فینــال شــود. مهــدی 
مهــدوی کاپیتان تیــم والیبال شــهداب 
یزد بعد از قهرمانی تیمش گفت: »این 
نتیجــه درخشــان حاصــل کار گروهــی 
و تمرینــات ســخت بــود. خــدا را شــکر 
خستگی از تن بچه ها در رفت. امیدوارم 
بــا یک برنامه خــوب نماینــده مقتدری 

برای ایران در باشگاه های آسیا باشیم.«
ë اسماعیل نژاد امتیازآورترین بازیکن

امیــن اســماعیل نژاد بازیکــن مقاومت 

شــهداب یزد دیروز هم خوش درخشید 
و بــا 28 پوئنــی که برای تیمــش گرفت، 
امتیازآورتریــن بازیکــن فینال شــد. او با 
درخشــش در بازی آخر ثابت کرد برگ 
برنده علیرضا طلوع کیان و تیم شهداب 
یزد بود. آرمین تشکری هم  با 15 امتیاز، 

بهترین بازیکن بود.
مجمــوع  در  یــزد  شــهداب  تیــم 
ست های این مســابقه 98 امتیاز گرفت  
که به ترتیب 62 پوئن در حمله، 9 امتیاز 
در دفاع، دو پوئن سرویس و 25 امتیاز از 
اشتباهات بازیکنان تیم پیکان بود.پیکان 
هم  در این مسابقه در مجموع 79 امتیاز 
از  51 امتیــاز حملــه، هشــت دفاع، ســه 

پوئن ســرویس و 17 امتیاز از اشــتباهات 
بازیکنان تیم مقاومت بود.

ë ادای احترام به 3 مربی فقید
و  تقــوی  میــلاد  داورزنــی،  محمدرضــا 
وحید مرادی، رئیس، دبیر و مشاور ارشد 
فدراســیون والیبــال به همــراه بازیکنان 
دو تیــم پیــکان و مقاومت شــهداب یزد 
دیــروز بــه دلیــل همزمانــی بــازی دوم  
فینال با ششمین سالروز درگذشت رضا 
ابراهیمــی، قبــل از بازی با ذکــر فاتحه و 
اهدای شــاخه گل با یاد حسین معدنی، 
رضــا ابراهیمــی و حســین کاظمــی بــه 
مربیان فقید والیبال ایــران ادای احترام 

کردند.

ë بهترین های لیگ برتر
امیــن  بازیکــن:  ارزشــمندترین 

اسماعیل نژاد )شهداب یزد(
بهترین مدافعان میانــی: رضا عابدینی 
)شــهداب یــزد(- مهــدی جلــوه )فولاد 

سیرجان ایرانیان(
بهترین مهاجمــان قدرتی: پوریا فیاضی 
)پیــکان( - مجتبی میرزاجانپــور )فولاد 

مبارکه سپاهان(
بهترین لیبــرو: محمدرضــا حضرت پور 

)پیکان(
بهترین پاسور: محمدطاهر واردی )پیکان(
بهترین قطر پاســور: امین اسماعیل نژاد 

)شهداب یزد(

داور بازی پرسپولیس و استقلال امروز اعلام می شود

سیدعلی قهر کرد و گزینه اصلی دربی شد!
فرمانده انتظامی استان تهران اعلام کرد

دربی 98 با 20 هزار تماشاگر
دبیرکل دوست صمیمی اش را اخراج کرد

سخندان: کامرانی فر نامه قطع همکاری ام را زد

مدیــر تیــم ملــی فوتبال دربــاره آخریــن وضعیت ایــن تیم قبل 
از اعــزام بــه کــره جنوبــی توضیــح داد: »طبــق صحبت هایی که 
بــا اســکوچیچ داشــتیم، قــرار اســت پس از دیــدار پرســپولیس و 
اســتقلال اســامی نفــرات دعوت شــده بــه تیم ملی اعلام شــود. 
بازیکنانــی کــه در ایــران هســتند، 27 اســفند بــه اردو می آینــد و 
پــس از تســت PCR  کــه از آنهــا می گیریم به قرنطینــه می روند. 
بیســت و هشتم عازم ســئول می شــویم. باید از هواپیمایی ایران 
ایر و مســئولانش تشــکر کنیم که این پرواز چارتر را در اختیار تیم 

ملــی قــرار دادنــد. بچه هــای لژیونــر مــا از اول فروردین که 
فیفادی شــروع می شود به سمت ســئول حرکت کرده و 

دوم بــه ما ملحق می شــوند. 3 فروردین یک تمرین با 
حضور کل نفــرات انجام می دهیم و چهارم هم با کره  
جنوبی بازی می کنیم. تاکنون قرار شــده این مسابقه با 
تماشــاگر باشــد اما کرونا و اُمیکرون در کره جنوبی هم 
خیلی زیاد شــده و احتمــال دارد بازی بدون تماشــاگر 

باشــد. البتــه طبــق صحبتــی کــه مســئولان روابــط 
بین الملــل مــا بــا AFC  انجــام داده انــد تاکنــون 

اعلام شــده اســت هــواداران هــم می توانند در 
ورزشگاه حاضر شوند.«

حمیــد اســتیلی درخصــوص نفراتــی کــه 
بایــد 27 فروردیــن در لیــگ برتر بــازی کنند 
عنــوان  ملــی  تیــم  اردوی  در  حضــور  بــرای 
کرد: »باید دید اســکوچیچ چــه نظری دارد. 
زیــرا هــر بازیکنــی دعــوت شــود بایــد در آن 
تاریــخ بــرای تســت PCR بــه اردو بیاید و در 
قرنطینــه باشــد. پــس از دیدار با کــره جنوبی 

هم، 5 فروردین با پرواز مســتقیم به مشــهد مقدس می رویم و 
9 فروردیــن هم با لبنان در این شــهر بــازی می کنیم. امیدوارم 
دعای مردم هم پشــت ما باشــد تا این دو مســابقه را هم خوب 
انجــام بدهیــم و بتوانیــم جایــگاه خیلــی خوبــی در رنکینــگ 
فیفا داشــته باشــیم که می توانــد خیلی در ســیدبندی تأثیرگذار 

باشد.«
او درمــورد زمان ســفر به قطر برای حضور در قرعه کشــی جام 
جهانی، توضیح داد: »10 فروردین با رئیس، تعدادی از مسئولان 
فدراسیون و اسکوچیچ عازم قطر هستیم. دوازدهم قرعه کشی 
برگزار می شــود و چهاردهم به ایران بازمی گردیم. در قطر 
هم محل اســکان و تمرینات تیم ملــی در جام جهانی را 
بازدید خواهیم کرد.« استیلی درخصوص مشکلات مالی 
فدراسیون فوتبال برای حمایت از تیم ملی، اظهار داشت: 
»باید از اعضای ایرانی کادر تیم ملی تشــکر کنیم که بالغ 
بر 10 ماه اســت حقوق و مزایــا دریافت نکرده اند 
امــا خالصانــه و با تمــام وجــود کار می کنند. 
وقتی با  هاشــمیان و ســایر نفرات صحبت 
کردم، متوجه شــدم کمــک کرده اند تیم 
بدون حاشــیه به جــام جهانی برود ولی 
دولــت در ایــن مــورد قــول داده اســت. 
اســلامی  یکشــنبه در مجلــس شــورای 
ورزش  فراکســیون  مســئولان  و  بودیــم 
و کمیســیون فرهنگــی هــم قــول دادند 
کمــک خوبــی به فوتبــال کنند تــا پس از 
قرعه کشــی بتوانیــم بازی هــای تدارکاتی 

خوبی فراهم کنیم.«

برنامه های تیم ملی برای اعزام به کره جنوبی
استیلی: کادر ایرانی تیم ملی 10 ماه حقوق و مزایا نگرفته است

پریســا غفاری/ باشــگاه شــهرداری گــرگان از جذب 
حامــد حــدادی، ســتاره تیــم ملــی بســکتبال خبر 
داد. نکتــه حائــز اهمیت اینکه حدادی بــا توجه به 
بــازی در لیــگ چیــن، ســهمیه خارجی محســوب 
می شــود. گرگانی ها که پیش از این اقدام  به جذب 
بازیکــن خارجــی دیگری کــرده بودنــد، در آخرین 
ســاعات باقی مانــده تا بازی امروزشــان در پلی آف 
مقابــل صنایــع هرمــزگان، مــدارک آن بازیکــن را 
پس فرســتاده و حــدادی را جایگزین کردند. دیروز 
صفحه اینســتاگرامی باشــگاه شــهرداری گــرگان با 

انتشــار پوســتر حدادی به او خوشــامد گفت! 
این اتفاق درحالی افتاد که باشگاه گرگانی 
روزهای خبرســازی را پشت ســر گذاشت. 
در حالــی کــه کریــس اوانــز امریکایــی 2 
مــاه پیــش قــراردادی 3 ماهــه با باشــگاه 

گرگانــی بســت و پنجشــنبه گذشــته 
نیــز در تمریــن این تیم شــرکت 

داشــت، بــه یکباره شــنبه خبر 
فســخ قرارداد این بازیکن و 

عقد قــرارداد با آنتاناس 
ســنتر  یــودراس، 
لیتوانیایــی  فــوروارد 
جالــب  شــد.  منتشــر 

اینکــه قــرارداد اوانــز به 
و  بــوده  گارانتــی  صــورت 

گرگانی هــا بایــد پــول یک مــاه 

باقی مانده را دلاری به او پرداخت کنند.
امــا ایــن پایــان کار نبــود و اتفــاق عجیب تــری 
هــم افتــاد؛ زمانی کــه بازیکــن لیتوانیایــی در پرواز 
به ســمت تهران بــوده، گرگانی ها قیــد این بازیکن 
را هــم می زننــد! البتــه مدیــر برنامــه ایــن بازیکن 
تصمیــم گرگانی ها را قبول نکــرده و اعلام می کند 
از طــرف  بایــد  هــم  بازیکــن  ایــن  قــرارداد  مبلــغ 
باشــگاه پرداخت شــود. بعد از تمام این ماجراها، 
شهرداری گرگان قراردادی با حامد حدادی ستاره 
تیم ملی بســت. نکته حائــز اهمیت اینکه طبق 
قانــون رضایت نامه ایــن بازیکــن باید قبل 
از پلــی آف صــادر شــود. ایــن در شــرایطی 
اســت که حدادی مشــغول بــازی در لیگ 
چین اســت و طبق قوانین فیبــا نمی تواند 
بــا باشــگاهی دیگــر قــرارداد ببندد. 
به نظــر می رســد گرگانی ها با 
قــراردادی  قانــون  دور زدن 
 1401/01/12 تاریــخ  بــه 
تحویــل  فدراســیون  بــه 
مســئولان  و  می دهنــد 
هــم  مســابقات  کمیتــه 
این مسأله را غیرقانونی 
می گوینــد  و  ندانســته 
کارت بــازی او تــا صدور 
صــادر  رضایت نامــه اش 

نمی شود.

دلارهای اضافه و ولخرجی حاتمی با فرستادن دو بازیکن خارجی به خانه

حدادی به تیم بسکتبال شهرداری گرگان پیوست

امیدها شاید دربی را ببینند
بــه  شــده  دعــوت  بازیکنــان  اســامی 
تیــم  آماده ســازی  اردوی  اول  گــروه 
ملــی فوتبــال امیــد کــه قرار اســت در 
روزهــای 26 تــا 29 اســفند، تمرینــات 
کادر  زیرنظــر  را  خــود  آماده ســازی 
فنــی برگزار کنند، یکشــنبه اعلام شــد 
و مهــدی مهدوی کیــا ســرمربی تیــم 
امیــد هم قــرار بــود دیروز وارد کشــور 
شود. البته مهران شدیدی پور دستیار 

ایرانــی ســرمربی تیم امیــد در تهران 
پیگیــری  مشــغول  و  داشــته  حضــور 
وضعیت برگزاری اردوی ملی پوشان 
زیر 23 ســال کشورمان بوده است اما 
جان لامرز دستیار هلندی مهدوی کیا 
قــرار اســت در روزهای آتــی به تهران 
بیایــد. در این میــان، احتمال حضور 
بازیکنان تیم امید در ورزشگاه آزادی 
پایتخــت  دربــی  برگــزاری  زمــان  در 

مطــرح شــده امــا بــا توجــه بــه اینکه 
روز  در  بایــد  مهدوی کیــا  شــاگردان 
برگزاری بازی پرسپولیس و استقلال، 
خــود را بــه کادرفنــی در اردو معرفی 
اعــلام  زمــان  تــا  از آن  پــس  و  کــرده 
جواب تســت PCR خــود در قرنطینه 
ورزشــگاه  در  آنهــا  حضــور  بماننــد، 
آزادی بســتگی به زمان اعــلام نتایج 

این تست دارد.


